



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**9KIE HOLDING APS**  
**HJERTING STRANDVEJ 30, 6710 ESBJERG V.**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. november 2017

---

Jens Erland Kristoffersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	9Kie Holding ApS Hjerting Strandvej 30 6710 Esbjerg V.  Telefon: 40 19 80 19  CVR-nr.: 10 12 49 21 Stiftet: 1. januar 2003 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Jens Erland Kristoffersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Stormgade 65 6700 Esbjerg  Spar Nord Bank Strandbygade 50 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med udlejning af aktiviteter til børn og voksne, events og salg af legeaktiviteter eller dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på kr. 1.029.155, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.917.015 og en egenkapital på kr. 7.007.182.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>86.370</b>	<b>-238</b>
Af- og nedskrivninger.....		-10.609	-325
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>75.761</b>	<b>-563</b>
Andre finansielle indtægter.....		839.989	151
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-135.000	0
Andre finansielle omkostninger.....		-10.828	-169
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>769.922</b>	<b>-581</b>
Skat af årets resultat.....	2	259.233	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.029.155</b>	<b>-581</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		72.206	0
Ekstraordinært udbytte i årets løb.....		31.194	412
Overført resultat.....		925.755	-993
<b>I ALT</b> .....		<b>1.029.155</b>	<b>-581</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Grunde og bygninger.....		4.376.397	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>4.376.397</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer.....		75.000	210
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>75.000</b>	<b>210</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>4.451.397</b>	<b>210</b>
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	5	0	0
Andre tilgodehavender.....		44.922	19
Tilgodehavende selskabsskat.....		42.098	21
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>87.020</b>	<b>40</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		2.538.827	4.909
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>2.538.827</b>	<b>4.909</b>
Likvide beholdninger.....		839.771	940
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.465.618</b>	<b>5.889</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.917.015</b>	<b>6.099</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		6.809.976	5.883
Forslag til udbytte.....		72.206	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>7.007.182</b>	<b>6.008</b>
Banklån.....		850.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>850.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.644	0
Selskabsskat.....		0	12
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	35
Anden gæld.....		44.189	44
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>59.833</b>	<b>91</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>909.833</b>	<b>91</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.917.015</b>	<b>6.099</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		



## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2015/16: 0)			
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>	
	kr.	tkr.	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Tilbagebetaling af skat vedrørende tidligere år.....	-204.873	0	
Kompensation vedr. skat fra tidligere revisor.....	-54.360	0	
	<b>-259.233</b>	<b>0</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Grunde og bygninger	
Tilgang.....		4.387.006	
Kostpris 30. juni 2017.....		<b>4.387.006</b>	
Årets afskrivninger .....		10.609	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....		<b>10.609</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		<b>4.376.397</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre værdipapir- er	
Kostpris 1. juli 2016.....		210.000	
Kostpris 30. juni 2017.....		<b>210.000</b>	
Årets nedskrivninger .....		-135.000	
Nedskrivninger 30. juni 2017.....		<b>-135.000</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		<b>75.000</b>	
<b>Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse</b>			<b>5</b>
Der har i årets løb været et ulovligt anpartshaverlån. Beløbet er ikke forrentet.			

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>6</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. juli 2016.....	125.000	5.884.221	0	6.009.221	
Udbytte i årets løb.....			-31.194	-31.194	
Forslag til årets resultatdisponering.....		925.755	72.206	997.961	
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			31.194	31.194	
<b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>6.809.976</b>	<b>72.206</b>	<b>7.007.182</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>7</b>
	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Banklån.....	0	850.000	0	0	
	<b>0</b>	<b>850.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>8</b>
<b>Eventualaktiver</b>					
Selskabet har et skatteaktiv på ca. t.kr. 285 vedr. underskud til fremførsel. Beløbet er ikke medtaget i årsrapporten.					
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Ingen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>9</b>
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på ialt t.kr. 850 der giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 4.376.					
